Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ
28 января 2010 года                                                                                         №123
п. Салым

Об утверждении ежемесячного лимита

расходов денежных наличных средств

на услуги мобильной связи на 2010 год
 В целях обеспечения оперативной связи для решения вопросов местного значения, Совет  поселения
РЕШИЛ:

     1. Установить ежемесячный лимит  расходования денежных наличных средств на приобретение единых карт оплаты сети «Мегафон» (мобильная связь) в сумме 2500 рублей (две тысячи  пятьсот рублей), в том числе:

- главе сельского поселения Салым Сапунову В.Ю.- 1500 рублей;

- заместителю главы поселения Рындину О.Ю.- 500 рублей;

- главному бухгалтеру Антипьевой Н.И.- 500 рублей.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2010 года.

     3. Решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 29.01.2009 года №34 «Об утверждении ежемесячного лимита расходов денежных наличных средств на услуги мобильной связи на 2009 год» признать утратившим силу с 01.01.2010.
Глава муниципального образования

сельское поселение Салым                                                              В.Ю.Сапунов